



2011-02-03

Göran Orup
0709-71 99 03

Anteckningar från möte nr 22 med koordineringsgruppen.

Tid: 3 februari 2011 kl.10.00 – 15.00.
Plats: Frederikssund – Halsnäs Brand- & Redningsberedskab
Lögismose 3 DK-3600 Frederikssund

Närvarande: Bo Kristensen, Bornholms Regionskommune
Niels Mørup, Nordsjällands Brandvæsen
Ida Texell, Räddningstjänsten Syd
Peter Kaas-Claesson, Beredskabsstyrelsen Bornholm
Jesper Djurhuus, Rudersdal-Hørsholm Brandvæsen
Kim Lintrup, Frederikssund – Halsnäs Brand- & Redningsberedskab
Jörgen Hallberg, Helsingborgs Brandförsvär
Tom Setterwall, SÖRF Räddningstjänstförbund
Claes Jansson, Kristianstad Räddningstjänst
Søren Brydholm, Københavns Brandvæsen
Göran Orup, Kommunförbundet Skåne

Ej närvarande: Mats Ingelström MSB, Myndigheten för samhällsskydd och beredskap MSB

Välkommen.

Kim Lintrup hälsade välkommen till dagens möte, varefter Ida Texell, som är med för första gången, presenterar sig.

Genomgång av noteringar från mötet den 19 augusti 2010.

Anteckningar från mötet den 19 augusti 2010 i Rungsted genomgicks

SINE och RAKEL – senaste nytt

Abonnemangsavgifter för RAKEL 2012 ej fastställda. Olika projekt pågår för att förmå de kommunala förvaltningarna att ansluta sig.

SINE används endas i begränsad omfattning i Danmark, förutom på Bornholm där beredskapsstyrelsen avvecklat det analoga systemet.

Automatlarmsproblematiken

En grupp har bildats i Skåne för att arbeta med problematiken.

Representanter från Danmark inbjödes att delta i gruppens arbete.

Bornholms kommun har arbetat preventivt med att minska fellarm, vilket inneburit en minskning med ca. 20 %. En abonnemangsavgift tas ut med 2 700 DKR/år i stället. Vid upprepade fellarm vidtages åtgärder.

Ressourcer; Beredskapsstyrelsens EU-databas

Databasen finns men uppdateras inte mer. Databasen CESIS används och uppdateras men innehåller inte resourcer. Inloggningsavgift krävs. Finns 12+1 moduler.

Snöproblematiken på Bornholm, Bo och Peter.

En intressant information gavs av Bo och Peter om hur man organiserade sig på Bornholm under snöövädret kring nyåret. En skriftlig rapport kommer att mailas ut under hand.

Opgaveplanen

Opgaveplanen uppdaterades.

Skånsk Brandskyddsdag på Revinge

Claes Jansson inbjöd till Skånsk Brandskyddsdag på Revinge den 15 sept. 2011. Arrangemanget är gratis.

Övrigt

Bo Kristensen informerade att han kommer att gå i pension i maj 2011. Gruppen tackade Bo för hans medverkan i gruppen. Bo har varit med i gruppen sedan oktober 2004.

Nästa möde

Nästa möde äger rum i Kristianstad/Åhus den 29-30 sept. 2011. Mötet inleds på Räddningstjänsten i Kristianstad kl. 10 och fortsätter i Åhus med ett redigt ålagille samt fortsatt konferens och avslutas med lunch.

Vid mötet är huvudpunkten: Framtidens beredskab, vilket ämne Sören förbereder.

Vid anteckningarna

Göran Orup